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Wielkopolskie WORD-y działają już od 25 lat

Wicemarszałek Wojciech Jankowiak wziął udział w uroczystym spotkaniu z okazji 25-lecia
działalności wielkopolskich Wojewódzkich Ośrodków Ruchu Drogowego w Kaliszu Koninie,
Lesznie Poznaniu i Pile. Uroczystość odbyła się 1 września w poznańskim Domu Żołnierza.  

Zwracając się do licznie zgromadzonych pracowników WORD-ów, Wojciech Jankowiak podkreślał
znaczenie ich pracy dla funkcjonowania regionu. - W trakcie tych 25 lat w naszych wielkopolskich WORD-
ach przeprowadzono 2,7 miliona egzaminów teoretycznych oraz 4,5 miliona egzaminów praktycznych na
prawo jazdy, skutkujących „wypuszczeniem” na polskie drogi ponad 1,6 miliona nowych kierowców. To
podstawowy i niezwykle ważny skutek Państwa pracy, nadanie uprawnienia przyczyniały i przyczyniają
się bowiem do rozwoju regionu w każdej z dziedzin gospodarki. Warto wspomnieć także o działalności
WORD-ów w zakresie bezpieczeństwa ruchu drogowego. W trakcie minionego ćwierćwiecza
wydatkowano ponad 51 mln zł na różnego rodzaju inicjatywy poprawiające bezpieczeństwo w ruchu
drogowym w naszym województwie. Były to budowa miasteczek ruchu drogowego, doposażanie
pracowni wychowania komunikacyjnego, doposażanie odpowiednich służb w sprzęt ratownictwa
drogowego, czy realizacja programu likwidacji zagrożeń na dojściach do szkół. Za pełen profesjonalizm w
tej niezwykle odpowiedzialnej pracy, za całokształt osiągnięć naszych WORD-ów serdecznie Państwu
dziękuję - mówił Wicemarszałek Wojciech Jankowiak, który sprawuje pieczę nad wielkopolskimi
Ośrodkami Ruchu Drogowego. 

W jubileuszu wielkopolskich WORD-ów wzięli udział między innymi Członek Zarządu Województwa
Wielkopolskiego Jacek Bogusławski, Starosta Gnieźnieński Piotr Gruszczyński, Wiceprezydent Poznania
Mariusz Wiśniewski, Dyrektor Departamentu Infrastruktury UMWW Agnieszka Kubiakowska-Michalak, a
także przedstawiciele służb mundurowych i urzędów współpracujących z WORD-ami w zakresie
bezpieczeństwa ruchu drogowego, czyli Policji, Żandarmerii Wojskowej, Straży Pożarnej, Inspekcji
Transportu Drogowego i Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich.

Wojewódzkie Ośrodki Ruchu Drogowego powołane zostały na mocy znowelizowanej ustawy prawo o
ruchu drogowym, która weszła w życie z dniem 1 stycznia 1998 roku. Do głównych zadań WORD-ów
należy organizowanie egzaminów państwowych sprawdzających kwalifikacje osób ubiegających się o
uprawnienia do kierowania pojazdami oraz kierujących pojazdami. Ośrodki mogą także realizować inne
zadania z zakresu bezpieczeństwa ruchu drogowego. 
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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